Dal Salmo 34 (33)

TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

TESTO EBRAICO

אַבְרָהָם אֶת יְהוָה בְּכָל־עַתָּה תְּמִיד

תְּהַלְתָּו בְּפִי: 3 בְּיְהוָה תִּתְהַלֵּל

נְשִׁי וְשִׁמְעוֹ עֲנָנוּם יוֹשְׁמָה:

בְּדָלו לִיהוָה אֶתְנָרָמָה שָׁמָנוֹ

וְחַדְוֹ: 5 דְּבָרָשָׁתִי אֶת יְהוָה וְעַנְנִי

וּמְכֻלָּמָנוֹרָתִי הַצְּלָנִי:

6 הַבִּיטָו אַלְיוֹ וְנַחֲרוֹ וְפִנְיָה

אַל־יְחִיפָרוֹ: 7 זֶה עַנְנִי קְרָא וְיְהוָה

שְׁמָמָעַ וּמְכֻלָּאָדוֹתִו הַזְּשִׁיעָה:

TESTO GRECO

TESTO LATINO 2 (dal greco)

33:2 Benedicam Dominum in omni tempore semper laus eius in ore meo 33:3 in Domino laetabitur anima mea audiant mites et laetentur.

33:4 Magnificate Dominum mecum et exalteamus nomen eius pariter 33:5 quae sivi

Dominum et exaudivit me et de

omnibus angustiis meis liberavit

me.

33:6 Respicite ad eum et

confluite et vultus vestri non

confundentur 33:7 hic pauper

clamavit et Dominus exaudivit

de omnibus tribulationibus

salvabit eum.

33:2 Eὐλογήσω τὸν κύριον ἐν παντὶ

καιρῷ διὰ παντὸς ἡ αἰνεσὶς αὐτὸν

ἐν τῷ στόματί μου 33:3 ἐν τῷ κυρίῳ

ἐπαινεσθήσεται ἡ ψυχὴ μου ἀκούσατωσαν

πραεῖς καὶ εὐφρανθήτωσαν.

33:4 μεγαλύνατε τὸν κύριον σὺν ἐμοὶ καὶ

ὑψώσατεν τὸ ὄνομα αὐτοῦ ἐπὶ τὸ αὐτό

33:5 ἐξεζήτησα τὸν κύριον καὶ ἐπήκουσέν

μου καὶ ἐκ πασῶν τῶν παροικιῶν μου

ἔρρυσατο με.

33:6 προσέλθατε πρὸς αὐτὸν καὶ φωτίσθητε

καὶ τὰ πρόσωπα ὑμῶν οὐ μὴ καταισχυνθῆ

33:7 οὐτος ὁ πτωχὸς ἐκέραξεν καὶ ὁ

κύριος εἰσήκουσεν αὐτὸν καὶ ἐκ πασῶν

τῶν θλίψεων αὐτοῦ ἐσωσεν αὐτὸν.

TESTO LATINO

12:1 Eodem autem tempore misit Herodes rex manus ut adfligeret quosdam de ecclesia 12:2 occidit autem Iacobum fratrem Iohannis gladio 12:3 videns autem quia placeret Iudaeis adposuit adprehendere et Petrum erant autem dies azymorum 12:4 quem cum adprehendisset misit in carcere tradens quattuor quaternionibus militum custodire eum volens post pascha producere eum populo 12:5 et Petrus quidem servabatur in carcere oratio autem fiebat sine intermissione ab ecclesia ad Deum pro eo 12:6 cum autem producturus eum esset Herodes in ipsa nocte erat Petrus dormiens inter duos milites vincitus catenis duabus et custodes ante ostium custodiebant carcere 12:7 et ecce angelus Domini adstitit et lumen resulpsit in habitaculo percussoque latere Petri suscitavit eum dicens surge velociter et ceciderunt catenae de manibus eius 12:8 dixit autem angelus ad eum praecingere et calcia te gallicas tuas et fecit sic et dixit illi circumda tibi vestimentum tuum et sequere me 12:9 et exiens sequebatur et nesciebat quia verum est quod fiebat per angelum aestimabat autem se visum videre 12:10 transeuntes autem primam et secundam custodiam venerunt ad portam ferream quae dicit ad civitatem quae ultra aperta est eis et exeuntes processerunt vicum unum et continuo discessit angelus ab eo 12:11 et Petrus ad se reversus dixit nunc scio vere quia misit Dominus angelum suum et eripuit me de manu Herodis et de omni expectatione plebis Iudeorum.